
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4240371 Datum vydání: 22.04.2024

Cena za nemovitost:

162 600 Kč

Lokalita:
Cheb

Hledáte místo pro svou vlastní oázu klidu? Pak vás může zaujmout
tato zahrada o rozloze 271 m2, která se nachází v oblíbené lokalitě
obce Skalná. I přesto, že momentálně zahrada není v ideální
kondici a nachází se na ní včelín určený k demolici, nabízí
budoucímu majiteli určitý potenciál. Z tohoto kousku pozemku se
naskýtá výhled na potok a na historický hrad, který dodává lokalitě
mimořádné kouzlo. Připojení na některé inženýrské sítě je možné,
ráda sdělím více podrobností osobně. Nepropásněte jedinečnou
příležitost vytvořit si vlastní kousek ráje na zemi.

ID inzerátu ESO: 4240371
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900869809
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 271 m2
Kód zakázky: 869809

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mirka Valašíková

Křížová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


